



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
DIŞ PAYDAŞ TOPLANTILARI
TOPLANTI TUTANAĞI

Ek-4

Toplantı Tarihi	17.01.2020
Toplantı Yeri	Öğrenci Sarayı VIP Salonu
Toplantı Sayısı	1
Gündem	
<i>Bu kısma toplantı programı, toplantının ana başlık ve konuları madde formatında yazılacaktır</i>	
<p>Toplantı tüm üniversitenin ilgili bölüm ve birimleriyle birlikte,</p> <ol style="list-style-type: none">1. Üniversite-kent,2. Üniversite-sektör işbirliği üretebilmek,3. Mevcut işbirliklerini desteklemek ve geliştirmek <p>hedefiyle yapılmıştır.</p> <p>Fakülte masalarında birebir yapılan görüşmelerde, Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün amacı, çalışmaları açıklanmıştır; belediyeler, kamu kurumları ve özel sektör gibi paydaşlar ile işbirliği çalışmalarının geliştirilmesi için görüşmeler başlatılmıştır.</p>	
Alınan Kararlar, İstişare Edilen Konular	
<i>Bu kısma paydaşlar tarafından dile getirilen temel konular ve dekanlığımızın konu ile ilgili değerlendirmeleri yazılacaktır.</i>	
<p>Muğla Büyükşehir Belediyesi İmar İşleri Daire Başkanlığı, önümüzdeki yıllarda kentin belli parçalarının, tarihi dokusunun ve meydan projelerinin Şehir ve Bölge Planlama öğrencileri tarafından çalışabileceği konusunu dile getirmişlerdir. Karşılıklı yapılan işbirlikleri ile bundan sonra kent içinde planlama ve kentsel tasarım ihtiyaç duyulan alanlarda Bölüm öğrencilerinin stüdyo dersleri kapsamında çalışmalar yürütebileceği ve fikirler üretebileceği konusunda mutabakata varılmıştır.</p> <p>Bununla beraber, Marmaris Belediyesi ile ilk defa paydaş toplantısı sayesinde görüşülmüş ve ulaşım planlaması ile geliştirilebilecek konular konusunda Belediyeden katılan paydaşlar Bölüm öğretim üyelerinden haberdar olmuştur.</p>	
Toplantıya Katılanlar	
<i>Toplantıya Katılanlar: Üniversite içi ve dışı katılımcıların listesi, bağlı oldukları kurum ve kuruluşları içerecek şekilde tablo formatında yazılacaktır.</i>	
<p>Şehir ve Bölge Planlama Bölümü öğretim üyesi: Doç. Dr. Feray Koca</p> <p>Muğla Büyükşehir Belediyesi, İmar ve Şehircilik Daire Başkanı Emin Madran</p> <p>Menteşe Belediyesi Etüd Proje Müdürü Yeliz Durmaz</p> <p>Marmaris Belediyesi Kültür ve Turizm Bakanlığı Muğla Müzesi Müdürü Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Ercan</p> <p>Ermaş Mermer A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ercan</p>	